
2022 年 3 月 1 日 

医療法人 徳寿会 

 

当法人事業所における新型コロナウイルス感染のご報告（終息報告） 

 

 

当法人が運営する介護老人保健施設「プラチナ・ヴィラ青葉台」における新型コロナウイ

ルス感染についてご報告申し上げます。 

 

本日（3/1）新型コロナウイルス陽性確定のご入所者様全員が陰性となりました。 

本日にて「プラチナ・ヴィラ青葉台」新型コロナウイルス感染症施設内クラスターの 

終息を宣言いたします。 

 

ご入所（利用）者様、ご家族様ならびに関係者の皆様には、長い間大変なご心配とご苦労

をお掛けしましたこと、心よりお詫び申し上げます。今後も引き続き関係各所と連携を図り

ながら感染防止に努めて参ります。 

以上 

 


